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HOTEL ATLANTIS                                                                                                                             Lucjan Wojdyło 

 

PARALIA                                                                                                                                              来源 自己的作品 

Paralia - miejscowość turystyczna położona około 7 km od Katerini stolicy regionu Pieria. Jest to miejscowość 

niewielka, ale jedna z najbardziej znanych na Riwierze Olimpijskiej. Piękne miasteczko, które jeszcze na 

początku lat osiemdziesiątych XX wieku było wioską rybacką. Nie ma tutaj przemysłu i osiedli 

mieszkaniowych. Są tylko liczne hotele i pensjonaty, sklepy, restauracje, dyskoteki i piękne złociste plaże. W 

ich pobliżu znajdują się centra turystyczne udostępniające sprzęt sportowy. 



 

POŁOŻENIE : w centrum miejscowości Paralia w pobliżu liczne sklepiki, blisko do głównej promenady, 2 

sąsiednie budynki należące do hotelu Atlantis. 

POKOJE :typu studio 2+2, 2+3, 3+3. Pokoje standardowo urządzone, prysznic/wc, TV, balkon. 

WYŻYWIENIE : 3 posiłki dziennie : śniadanie – bufet, obiad i ciepła kolacja – bufet sałatkowy, do każdego 

posiłku podawane są napoje lub woda – posiłki serwowane są w restauracji hotelowej 20 m od miejsca 

zakwaterowania. Na drogę powrotną suchy prowiant. 

SPORT : na ternie hotelu basen, w pobliżu boisko do piłki nożnej, siatkowej i koszykówki oraz dyskoteka 

czynna od wtorku do piątku ( wstęp 3 Euro ). 

PLAŻA : piaszczysta z łagodnym zajściem do morza ok. 70 m od miejsca zakwaterowania. Sporty wodne na 

plaży za dodatkową opłatą. 

 

SALONIKI                                                                                                                                           Author Annatsach 

Saloniki słyną z bogatej historii oraz rozrywkowego stylu życia. Z jednej strony można tu podziwiać zabytki z 

okresu rzymskiego i bizantyńskiego, mury obronne oraz wspaniałe muzea. Z drugiej – na każdym kroku 

trafiamy na liczne tawerny i wypełnione po brzegi bary. Dziedzictwo miasta doceniła organizacja UNESCO, 

wpisując kilkanaście obiektów, w większości wczesnochrześcijańskich i bizantyńskich kościołów, na listę 

światowego dziedzictwa kulturowego. 

 

 

 



 

OLIMP                                                                                                                                             Author : Wisniowy 

Wycieczka na szczyt Olimpu (schronisko Stavros), mitycznej siedziby greckich bogów ze wspaniałymi 

krajobrazami plaż Riviery Olimpijskiej w samym centrum największego w Grecji Parku Narodowego. 

Zwiedzanie Palias Panteleimonas - miasteczka o niepowtarzalnym jedynym w swoim rodzaju klimacie i uroku 

będącego pod ochroną i opieką Unesco. Zwiedzanie wyjątkowej miejscowości Litochoro z ciekawym 

charakterem i architekturą skąd prowadzi szlak na najwyższy szczyt Olimpu - Mitikas. 

 

 

METEORA                                                                                                                             Author : Vaggelis Vlahos 

Greckie Meteory bez wątpienia należą do najbardziej malowniczych formacji skalnych na świecie. Ich grecka 

nazwa, metéoros, w wolnym tłumaczeniu oznacza "zawieszony w powietrzu" lub "środek nieba". Meteory od 

zawsze fascynowały, ale prawdziwy rozkwit ich popularności turystycznej nastąpił w 1981 roku, za sprawą 

premiery filmu z Jamesem Bondem Tylko dla twoich oczu, w którym były jedną z kluczowych lokacji.  



 

BELGRAD                                                                                                                             Author Petar Milošević 

Belgrad - jest miastem o długiej historii, liczącej około 7000. lat. Przybywających turystów miasto potrafi zaskoczyć 

swoją różnorodnością. W Belgradzie znajdziemy wpływy osmańskie i austro-węgierskie. Belgrad jest bardzo 

autentyczny, niezadeptany przez turystów, jak np. Praga i na pewno poczujemy tu przyjemny, bałkański klimat. To 

największe miasto na Bałkanach i jak na bałkańskie standardy – metropolia. Często niesłusznie pomijany na rzecz 

miast sąsiednich krajów. 

 

ATENY                                                                                                                        CC0 Domena publiczna 

Ateny są dzisiaj jednym z najważniejszych punktów turystycznych Europy, gdzie bogata historia przeplata się z 

nowoczesnym duchem czasu. Zwiedzanie : wzgórze Akropolu z Partenonem, Erechtejonem i monumentalnymi 

Propylejami oraz Narodowe Muzeum Archeologiczne. Następnie przejdziemy na starożytną agorę, która począwszy od 

VI w p.n.e. stanowiła ośrodek życia politycznego, obejrzymy słynną świątynię Hefajstosa i portyk kolumnowy Attalosa.  

https://www.national-geographic.pl/traveler/artykul/ciekawostki-o-europie-poznaj-50-najciekawszych-faktow


 

 

WYSPA SKIATOS                                                                                                                             Author Wisniowy 

Prawdziwy raj na ziemi - jedna z najbardziej malowniczych greckich wysp. W tym bajkowym miejscu 

znajduje się ponad 60 przepięknych plaż. Życie toczy się tutaj powoli a plażowicze mogą oddać się błogiemu 

lenistwu na jednej z największych i najładniejszych plaż wyspy – Koukounaries. W mieście Skiathos warto 

przejść się urokliwymi, wąskimi uliczkami mijając typowe białe domki z niebieskimi okiennicami, by poczuć 

prawdziwie grecki klimat.  

 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY : 

1. Dzień – wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry i Serbię. Na terenie 

Serbii krótki postój na ciepły posiłek. Przejazd przez Macedonię do Grecji. 

2. Dzień – przyjazd do Grecji w godzinach porannych, lunch i zapoznanie się z okolicą i obiektem. 

Zakwaterowanie – obiadokolacja – nocleg. 

3/10 Dzień – wypoczynek, plażowanie, dyskoteki, rozgrywki sportowe, animacje, kąpiele morskie, możliwość 

skorzystania z wycieczek fakultatywnych : METEORY, OLIMP, WATERLAND, WYSPA SKIATOS, ATENY.  

11. Dzień – wykwaterowanie po śniadaniu. Lunch. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. Nocny 

przejazd przez Macedonię, Serbię (postój na posiłek). 

12. Dzień – Przejazd przez Serbię, Węgry i Słowację. Powrót do kraju w godzinach nocnych. 


